

# FC Trading ApS

Rømersvej 16  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Flemming Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FC Trading ApS Rømersvej 16 7430 Ikast  Telefonnummer: 50776200 e-mailadresse: flemming.clausen1969@gmail.com  CVR-nr: 33862733 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	JYSKE BANK Østergade 3 7430 Ikast
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestod tidligere i at udøve investeringsvirksomhed, herunder som holdingselskab at eje aktier og anparter i andre selskaber. Denne aktivitet er ophørt, og den væsentligste aktivitet vil fremadrettet bestå i køb og salg af brugte automobiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2017 blev et underskud på 32 t.kr. mod et underskud i det foregående år på 113 t.kr. Årets resultat svarer i al væsentlighed til det forventede og anses derfor for tilfredsstillende.

Likvidationen af den tidligere associerede virksomhed Bonus Biler ApS i likvidation blev afsluttet som planlagt inden for årets første fem måneder, og selskabet har modtaget et likvidationsprovenu svarende til det forventede.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>8.407</b>	<b>-6.813</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.168	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.239</b>	<b>-6.813</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	-21.456	-121.674
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	17.772
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.836	-136
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-35.053</b>	<b>-110.850</b>
Skat af årets resultat .....		2.932	-2.376
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.121</b>	<b>-113.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-968.074	-221.674
Overført resultat .....		830.153	5.048
<b>I alt .....</b>		<b>-32.121</b>	<b>-113.226</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		392.092	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>392.092</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	1.043.074
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1.043.074</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>392.092</b>	<b>1.043.074</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.645.424	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.645.424</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		130.810	0
Udskudte skatteaktiver .....		2.932	0
Andre tilgodehavender .....		4.429	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>138.171</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		0	333.116
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.783.595</b>	<b>333.116</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.175.687</b>	<b>1.376.190</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	968.074
Overført resultat .....		1.045.993	215.840
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.231.793</b>	<b>1.367.314</b>
Gæld til banker .....		744.793	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.815	6.500
Skyldig selskabsskat .....		0	2.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		76.989	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		84.297	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.894</b>	<b>8.876</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>943.894</b>	<b>8.876</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.175.687</b>	<b>1.376.190</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	968.074	215.840	103.400	1.367.314
Betalt udbytte .....	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat .....	0	-968.074	830.153	105.800	-32.121
Egenkapital, ultimo .....	80.000	0	1.045.993	105.800	1.231.793

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.	2016 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-21.456	-121.674
	<b>-21.456</b>	<b>-121.674</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2017	0
Årets tilgang til kostpris	398.260
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>398.260</b>
Af- og nedskrivning 1. januar 2017	0
Årets afskrivning	-6.168
<b>Af- og nedskrivning 31. december 2017</b>	<b>-6.168</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>392.092</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	75.000
Årets afgang til kostpris	-75.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2017	968.074
Andel i årets resultat jf. note 1	-27.456
Årets afgang	-940.618
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Udover selskabets direktør har der ikke være medarbejdere beskæftiget i virksomheden, hverken i regnskabsåret 2017 eller i regnskabsåret 2016. Der er ikke udbetalt løn, pensionsbidrag eller andre omkostninger til social sikring.